
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie : budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1401, 1560, 1118), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu gminy na 
2019 rok w następującej wysokości :

1. Dochody ogółem 48.079.873,08 zł
w tym :
dochody bieżące 35.596.181,29 zł
z tego :
dochody własne 28.873.140,29 zł
w tym :
dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 205.000,00 zł
dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1.386.000,00 zł
dochody należne na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska z tytułu opłat i kar 30.000,00 zł
część oświatowa subwencji ogólnej 6.996.657,00 zł
część wyrównawcza subwencji ogólnej 1.327.594,00 zł
dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6.405.781,00 zł
dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z organami 
administracji rządowej 1.000,00 zł
dotacje na zadania własne i zadania bieżące z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowane z budżetu państwa 315.360,00 zł
dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 900,00 zł

dochody majątkowe 12.483.691,79 zł
z tego :
dochody własne 530.000,00 zł
dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych 11.953.691,79 zł
w tym :
środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 8.014.268,84 zł

2. Wydatki ogółem 49.130.279,58 zł
w tym :
wydatki bieżące 35.371.145,32 zł
z tego :
na zadania własne 28.648.104,32 zł
w tym :
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w zakresie zwalczania narkomanii 205.000,00 zł
wydatki na system gospodarowania odpadami komunalnymi 1.396.000,00 zł
dotacje na zadania bieżące 2.728.000,00  zł
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6.405.781,00 zł
na zadania realizowane w drodze umów lub  porozumień z organami administracji 
rządowej 1.000,00 zł
na zadania własne i zadania bieżące z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 315.360,00 zł

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



finansowane z budżetu państwa
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 900,00 zł

wydatki majątkowe 13.759.134,26 zł
z tego :
na zadania własne 13.759.134,26 zł
w tym :
wydatki na system gospodarowania odpadami komunalnymi 145.000,00 zł
wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną 30.000,00 zł

3. Przychody ogółem 2.800.000,00 zł
w tym :
przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2.800.000,00 zł

4. Rozchody ogółem 1.749.593,50 zł
w tym :
spłata otrzymanych krajowych pożyczek 149.593,50 zł
spłata otrzymanych krajowych kredytów 300.000,00 zł
wykup innych papierów wartościowych 1.300.000,00 zł

Szczegółowe dane zawierają załączniki nr 1, 2, 3 i 4.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.050.406,50 zł, który sfinansowany zostanie następującymi 
przychodami: 
przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 1.050.406,50 zł

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości w wysokości 95.000,00 zł.

§ 4. Ustala się rezerwę celową w wysokości 105.000,00 zł na realizację zadań własnych                        
z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych papierów wartościowych w wysokości 2.800.000,00 zł,
w tym na:
sfinansowanie planowanego deficytu – kwota 1.050.406,50 zł,
spłatę otrzymanych krajowych pożyczek – kwota 149.593,50 zł,
spłatę otrzymanych krajowych kredytów – kwota 300.000,00 zł,
wykup innych papierów wartościowych – kwota 1.300.000,00 zł.

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w następującej wysokości:
dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.413.000,00 zł
w tym :
dotacje podmiotowe 1.243.000,00 zł
dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 170.000,00 zł
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1.335.000,00 zł
w tym :
dotacje podmiotowe 1.145.000,00 zł
dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 190.000,00 zł

Szczegółowe dane zawiera załącznik nr 5.

§ 7. Ustala się plan dochodów własnych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. Ustala się wydatki majątkowe budżetu gminy w wysokości 13.759.134,26 zł. 
Szczegółowe dane zawiera załącznik nr 7.

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego   w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Budżetu obywatelskiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9.

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 2



§ 11. Określa się następujące postanowienia dotyczące wykonania budżetu gminy:
-uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają  wykonanie wydatków 
tego roku,
-uzyskane zwroty wydatków wykonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody gminy roku 
bieżącego.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do:
-przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań                z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy
-dokonywania przeniesień wydatków w ramach działu
-lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu

Małgorzata Janoska

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 3



w tym: w tym :

w tym :
bieżące majątkowe

w tym :
bieżące majątkowe

w tym :
bieżące majątkowe

w tym :
bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000 1 000 15 000,00 15 000,00 15 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 698 000,00 1 698 000,00 1 698 000,00 1 563 000,00 1 563 000,00 1 563 000,00

600 Transport i łączność 0,00 839 678,01 839 678,01 479 678,01 360 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 032 793,50 3 032 793,50 536 000,00 2 496 793,50 815 713,59 815 713,59 720 000,00 95 713,59

710 Działalność usługowa 116 000,00 115 000,00 115 000,00 1 000,00 1 000,00 306 600,00 305 600,00 305 600,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 46 966,00 46 966,00 46 966,00 4 718 904,00 4 671 938,00 4 641 938,00 30 000,00 46 966,00 46 966,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
900,00 900,00 900,00 360 327,24 359 427,24 320 070,53 39 356,71 900,00 900,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 477 925,29 15 477 925,29 15 477 925,29 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00

758 Różne rozliczenia 8 334 251,00 8 334 251,00 8 334 251,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 12 343 922,00 12 343 922,00 12 226 922,00 117 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 228 185,00 228 185,00 228 185,00

852 Pomoc społeczna 378 675,00 48 000,00 48 000,00 330 675,00 330 675,00 1 540 168,00 1 209 493,00 1 159 493,00 50 000,00 330 675,00 330 675,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 465 781,00 465 781,00 465 781,00

855 Rodzina 6 349 800,00 10 000,00 10 000,00 6 339 800,00 6 339 800,00 6 557 091,00 217 291,00 167 291,00 50 000,00 6 339 800,00 6 339 800,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 639 862,29 12 639 862,29 2 652 964,00 9 986 898,29 14 788 489,49 14 788 489,49 4 368 625,53 10 419 863,96

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00 3 924 913,50 3 924 913,50 1 327 713,50 2 597 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 133 806,75 133 806,75 133 806,75

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 48 079 873,08 41 356 832,08 28 873 140,29 12 483 691,79 6 723 041,00 6 723 041,00 0,00 49 130 279,58 42 407 238,58 28 648 104,32 13 759 134,26 6 723 041,00 6 723 041,00 0,00

własne

na zadania zlecone, własne finansowane z 

budżetu państwa  i realizowane w drodze 

umów lub porozumień

na zadania zlecone, własne finansowane z 

budżetu państwa  i realizowane w drodze 

umów lub porozumień

Dochody ogółem

Dochody i wydatki, przychody i rozchody  budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2019 rok 

własne, subwencje oraz dotacje i środki na 

finansowanie projektów unijnych  

Wydatki ogółem

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/43/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 stycznia 2019r.

Dz. Wyszczególnienie

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



 

931
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych

982 Wykup innych papierów wartościowych

992
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów

OGÓŁEM PRZYCHODY I 

ROZCHODY

50 879 873,08

Małgorzata Janoska

449 593,50

1 749 593,50

Przewodnicząca

Rady Miejskiej

50 879 873,08

RozchodyPrzychody

2 800 000,00

DOCHODY I PRZYCHODY ORAZ 

WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM

2 800 000,00

Wyszczególnienie§

1 300 000,00

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 2



Nazwa

w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Dotacje celowe w tym Dochody

własne

Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

własne w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane 

z budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień 

z jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 698 000,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 698 000,00 1 698 000,00 1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 1 678 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 wpływy ze sprzedaży wrobów 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 032 793,50 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 793,50 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 793,50 1 966 793,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 807 793,50 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 793,50 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 793,50 1 966 793,50

0470
wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550
wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0760

wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0770

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6257

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego

1 966 793,50 0,00 0,00 1 966 793,50 0,00 1 966 793,50 1 966 793,50

70095 Pozostała działalność 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 116 000,00 116 000,00 115 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 116 000,00 116 000,00 115 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 46 966,00 46 966,00 0,00 46 966,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzedy wojewódzkie 46 966,00 46 966,00 0,00 46 966,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

46 966,00 46 966,00 46 966,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzedy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

z dnia 29 stycznia 2019r.

Dochody budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2019 rok

Par.

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/43/2019

Roz.Dz.

Dochody ogółem

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



Nazwa

w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Dotacje celowe w tym Dochody

własne

Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

własne w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane 

z budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień 

z jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Par.Roz.Dz.

Dochody ogółem

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

dotacje celowe otrzymane z  powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 477 925,29 15 477 925,29 15 477 925,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0350

wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 935 000,00 2 935 000,00 2 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości 2 860 000,00 2 860 000,00 2 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 wpływy z podatku rolnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 wpływy z podatku leśnego 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500
wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych  
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych  

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 663 525,29 2 663 525,29 2 663 525,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości 1 910 000,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 wpływy z podatku rolnego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330 wpływy z podatku leśnego 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 2



Nazwa

w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Dotacje celowe w tym Dochody

własne

Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

własne w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane 

z budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień 

z jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Par.Roz.Dz.

Dochody ogółem

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

0340 wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0430 wpływy z opłaty targowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500
wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych  
323 525,29 323 525,29 323 525,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  opłata za zajęcie pasa drogowego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> opłata za korzystanie z przystanków 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z róznych opłat 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> opłata za ślub poza lokalem 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
9 556 400,00 9 556 400,00 9 556 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010
wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
9 416 400,00 9 416 400,00 9 416 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020
wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 334 251,00 8 334 251,00 8 334 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
6 996 657,00 6 996 657,00 6 996 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 6 996 657,00 6 996 657,00 6 996 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> część oświatowa subwencji ogólnej dla

   jednostek samorządu terytorialnego
6 996 657,00 6 996 657,00 6 996 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
1 327 594,00 1 327 594,00 1 327 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1 327 594,00 1 327 594,00 1 327 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

   gmin
1 327 594,00 1 327 594,00 1 327 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 378 675,00 378 675,00 48 000,00 330 675,00 15 315,00 0,00 315 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 213,00 20 213,00 0,00 20 213,00 0,00 0,00 20 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, zwiazków powiatowo - 

gminnych)

20 213,00 20 213,00 20 213,00 20 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

34 994,00 34 994,00 0,00 34 994,00 0,00 0,00 34 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, zwiazków powiatowo - 

gminnych)

34 994,00 34 994,00 34 994,00 34 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 145 807,00 145 807,00 0,00 145 807,00 0,00 0,00 145 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

145 807,00 145 807,00 145 807,00 145 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 3



Nazwa

w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Dotacje celowe w tym Dochody

własne

Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

własne w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane 

z budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień 

z jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Par.Roz.Dz.

Dochody ogółem

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 044,00 105 044,00 0,00 105 044,00 1 500,00 0,00 103 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, zwiazków powiatowo - 

gminnych)

103 544,00 103 544,00 103 544,00 103 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
33 815,00 33 815,00 20 000,00 13 815,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

13 815,00 13 815,00 13 815,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 802,00 10 802,00 0,00 10 802,00 0,00 0,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, zwiazków powiatowo - 

gminnych)

10 802,00 10 802,00 10 802,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 349 800,00 6 349 800,00 10 000,00 6 339 800,00 6 339 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 831 873,00 3 831 873,00 0,00 3 831 873,00 3 831 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom(związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 831 873,00 3 831 873,00 3 831 873,00 3 831 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z 

ubezpieczenia społecznego

2 296 658,00 2 296 658,00 10 000,00 2 286 658,00 2 286 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

2 286 658,00 2 286 658,00 2 286 658,00 2 286 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 207 700,00 207 700,00 0,00 207 700,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

207 700,00 207 700,00 207 700,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

13 569,00 13 569,00 0,00 13 569,00 13 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

13 569,00 13 569,00 13 569,00 13 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 4



Nazwa

w tym : Dochody bieżące Dochody majątkowe

w tym Dotacje celowe w tym Dochody

własne

Dotacje 

celowe w tym : na zadania zlecone z 

zakresu administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania własne i 

zadania bieżące z 

zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące 

z budżetu Unii 

Europejskiej

własne w tym : na zadania 

zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej

na zadania 

realizowane w 

drodze umów 

lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

na zadania 

własne 

finansowane 

z budżetu 

państwa 

na zadania  

realizowane  w 

drodze umów 

lub porozumień 

z jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

środki pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Dotacje i środki 

na finansowanie 

projektów 

unijnych      

w tym:

Par.Roz.Dz.

Dochody ogółem

Dotacje i środki na 

finansowanie 

projektów unijnych      

w tym:

Dochody

własne

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
12 639 862,29 2 652 964,00 2 652 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 986 898,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 986 898,29 6 047 475,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 512 966,00 1 236 964,00 1 236 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 002,00 811 920,00

0830 wpływy z usług 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów 740 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 365 964,00 365 964,00 365 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6257

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego

811 920,00 0,00 0,00 0,00 811 920,00 0,00 811 920,00 811 920,00

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

464 082,00 0,00 0,00 0,00 464 082,00 0,00 464 082,00

90002 Gospodarka odpadami 1 386 000,00 1 386 000,00 1 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 386 000,00 1 386 000,00 1 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  opłata za gospodarowanie odpadami

    komunalnymi
1 386 000,00 1 386 000,00 1 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8275 osob

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00

6257

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego

2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  wpływy z opłat za zanieczyszczanie 

    powietrza, składowanie odpadów, pobór wód

    i odprowadzanie ścieków

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Gospodarka odpadami 5 301 254,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 254,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 254,57 1 825 913,62

6257

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorzadu 

terytorialnego

1 825 913,62 0,00 0,00 0,00 1 825 913,62 0,00 1 825 913,62 1 825 913,62

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

3 475 340,95 0,00 0,00 0,00 3 475 340,95 0,00 3 475 340,95

90095 Pozostała działalność 1 289 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 641,72 1 289 641,72

6257

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorzadu 

1 289 641,72 0,00 0,00 0,00 1 289 641,72 0,00 1 289 641,72 1 289 641,72

48 079 873,08 35 596 181,29 28 873 140,29 6 723 041,00 6 405 781,00 1 000,00 315 360,00 900,00 0,00 0,00 12 483 691,79 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 953 691,79 8 014 268,84

Małgorzata Janoska

OGÓŁEM DOCHODY MIASTA

Przewodnicząca

Rady Miejskiej

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 5



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

49 130 279,58 42 407 238,58 6 405 781,00 1 000,00 315 360,00 900,00

35 371 145,32 28 648 104,32 6 405 781,00 1 000,00 315 360,00 900,00

25 053 964,32 24 679 167,32 249 140,00 1 000,00 123 757,00 900,00

14 979 276,00 14 642 156,00 233 576,00 0,00 103 544,00 0,00

10 074 688,32 10 037 011,32 15 564,00 1 000,00 20 213,00 900,00

2 728 000,00 2 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 264 181,00 915 937,00 6 156 641,00 0,00 191 603,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 759 134,26 13 759 134,26 0,00 0,00 0,00 0,00

13 759 134,26 13 759 134,26 0,00 0,00 0,00 0,00

10 211 793,04 10 211 793,04 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 3 000,00

01095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   ~ wydatki jednostek budżetowych

1.6 OBSŁUGA DŁUGU

2. WYDATKI MAJĄTKOWE

2.1 INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE

2.1.A. NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW , 

          O KTÓRYCH MOWA W ART.. 5 UST. 1 PKT. 2 I 3

2.2 ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW ORAZ WNIESIENIE 

      WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWGO

> wydatki bieżące

1.1.A. WYNAGRODZENIA I SKŁADKI OD NICH NALICZANE

1.1.B. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ICH STATUTOWYCH ZADAŃ

1.2 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

1.3 ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH

1.4  WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM 

      ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3

1.5 WYPŁATY Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I GWARANCJI

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

WYDATKI OGÓŁEM

1. WYDATKI BIEŻĄCE

1.1 WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/43/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 stycznia 2019r.

Wydatki budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2019r.

Dz.

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 000,00 1 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 754 000,00 754 000,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 000,00 800 000,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 839 678,01 839 678,01 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 669 678,01 669 678,01 0,00 0,00 0,00 0,00

309 678,01 309 678,01 0,00 0,00 0,00 0,00

309 678,01 309 678,01 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 309 678,01 309 678,01 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 815 713,59 815 713,59 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 471 713,59 471 713,59 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 376 000,00 376 000,00

95 713,59 95 713,59 0,00 0,00 0,00 0,00

95 713,59 95 713,59

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 2



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

70095 Pozostała działalność 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 306 600,00 305 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 103 600,00 103 600,00

71035 Cmentarze 124 000,00 123 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

124 000,00 123 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

124 000,00 123 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 124 000,00 123 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 718 904,00 4 671 938,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 232 029,00 185 063,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00

232 029,00 185 063,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00

231 029,00 184 063,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 204 600,00 157 989,00 46 611,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 429,00 26 074,00 355,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 3



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 026 875,00 4 026 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996 875,00 3 996 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 981 875,00 3 981 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 091 850,00 3 091 850,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 890 025,00 890 025,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 4 000,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 146 000,00 146 000,00

75095 Pozostała działalność 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 500,00 34 500,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 500,00 60 500,00

18 000,00 18 000,00

751 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 4



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 400,00 3 400,00

752 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 300,00

754 360 327,24 359 427,24 0,00 0,00 0,00 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 348 427,24 348 427,24 0,00 0,00 0,00 0,00

309 070,53 309 070,53 0,00 0,00 0,00 0,00

234 070,53 234 070,53 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 500,00 55 500,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 178 570,53 178 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00

30 000,00 30 000,00

39 356,71 39 356,71 0,00 0,00 0,00 0,00

39 356,71 39 356,71 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 5 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900,00

5 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900,00

5 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 900,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 900,00 5 000,00 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 6 000,00

757 Obsługa długu publicznego 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek j.s.t. 
325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Obrona narodowa

> wydatki bieżące

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 5



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 200 000,00

801 12 343 922,00 12 343 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 040 868,00 7 040 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 923 868,00 6 923 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954 868,00 5 954 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 945 000,00 4 945 000,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 009 868,00 1 009 868,00

730 000,00 730 000,00

239 000,00 239 000,00

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 695 180,00 695 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 180,00 695 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 180,00 412 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 352 000,00 352 000,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 180,00 60 180,00

260 000,00 260 000,00

23 000,00 23 000,00

80104 Przedszkola 1 154 124,00 1 154 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 124,00 1 154 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 824,00 1 110 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ obsługa długu

> wydatki bieżące

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 6



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

×  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 880 300,00 880 300,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 230 524,00 230 524,00

43 300,00 43 300,00

80110 Gimnazja 1 877 887,00 1 877 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 887,00 1 877 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 887,00 1 791 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

×  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 447 000,00 1 447 000,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 344 887,00 344 887,00

86 000,00 86 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 400,00 14 400,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 348 600,00 348 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 640,00 43 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 640,00 43 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 640,00 43 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43 640,00 43 640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 642 328,00 642 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 328,00 642 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 328,00 642 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00

×  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 560 100,00 560 100,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 228,00 82 228,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 7



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 900,00 52 900,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00

100 000,00 100 000,00

2 700,00 2 700,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

145 617,00 145 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 617,00 145 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 617,00 90 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 300,00 75 300,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 317,00 15 317,00

55 000,00 55 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach I stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

38 260,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 260,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 260,00 38 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 000,00 33 000,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 260,00 5 260,00

80195 Pozostała działalność 182 418,00 182 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 418,00 182 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 418,00 182 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 590,00 89 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 828,00 92 828,00

851 Ochrona zdrowia 228 185,00 228 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 23 185,00 23 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 8



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

23 185,00 23 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 185,00 23 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 185,00 23 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182 750,00 182 750,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 250,00 17 250,00

852 Pomoc społeczna 1 540 168,00 1 209 493,00 15 315,00 0,00 315 360,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 000,00 240 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 2 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

21 213,00 1 000,00 0,00 0,00 20 213,00 0,00

21 213,00 1 000,00 0,00 0,00 20 213,00 0,00

21 213,00 1 000,00 0,00 0,00 20 213,00 0,00

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki majątkowe

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 9



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

×  wydatki związane z realizacją ich statutuwych zadań 21 213,00 1 000,00 0,00 0,00 20 213,00 0,00

85214
Zasiłki  okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
130 994,00 96 000,00 0,00 0,00 34 994,00 0,00

130 994,00 96 000,00 0,00 0,00 34 994,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 18 000,00 0,00

112 994,00 78 000,00 0,00 34 994,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00

85216 Zasiłki stałe 245 244,00 99 437,00 0,00 0,00 145 807,00 0,00

245 244,00 99 437,00 0,00 0,00 145 807,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 244,00 97 437,00 145 807,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 755 600,00 650 556,00 1 500,00 0,00 103 544,00 0,00

755 600,00 650 556,00 1 500,00 0,00 103 544,00 0,00

748 100,00 644 556,00 0,00 0,00 103 544,00 0,00

×  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 653 700,00 550 156,00 103 544,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutuwych zadań 94 400,00 94 400,00

7 500,00 6 000,00 1 500,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
13 815,00 0,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00

13 815,00 0,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00

13 815,00 0,00 13 815,00 0,00 0,00 0,00

×  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 815,00 0,00 13 815,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 802,00 15 000,00 0,00 0,00 10 802,00 0,00

25 802,00 15 000,00 0,00 0,00 10 802,00 0,00> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 10



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

25 802,00 15 000,00 10 802,00

854 465 781,00 465 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 455 781,00 455 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 781,00 455 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 681,00 438 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

×  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 407 700,00 407 700,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 981,00 30 981,00

17 100,00 17 100,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00

855 6 557 091,00 217 291,00 6 339 800,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 834 873,00 3 000,00 3 831 873,00 0,00 0,00 0,00

3 834 873,00 3 000,00 3 831 873,00 0,00 0,00 0,00

59 628,00 3 000,00 56 628,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 628,00 0,00 56 628,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775 245,00 0,00 3 775 245,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 296 658,00 10 000,00 2 286 658,00 0,00 0,00 0,00

2 296 658,00 10 000,00 2 286 658,00 0,00 0,00 0,00

117 762,00 10 000,00 107 762,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 762,00 0,00 107 762,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 896,00 0,00 2 178 896,00

85504 Wspieranie rodziny 239 991,00 32 291,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Rodzina

> wydatki bieżące

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 11



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

239 991,00 32 291,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00

38 991,00 32 291,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 651,00 32 291,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

13 569,00 0,00 13 569,00 0,00 0,00 0,00

13 569,00 0,00 13 569,00 0,00 0,00 0,00

13 569,00 0,00 13 569,00 0,00 0,00 0,00

×  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 569,00 0,00 13 569,00 0,00 0,00 0,00

900 14 788 489,49 14 788 489,49 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 636 405,00 2 636 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 403,00 1 330 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 12



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

1 326 403,00 1 326 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 010 403,00 1 010 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 002,00 1 306 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 002,00 1 306 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 276 002,00 1 276 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 445 650,00 1 445 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 650,00 1 300 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 750,00 1 299 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 330,00 85 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 214 420,00 1 214 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 259 043,56 2 259 043,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 043,56 2 259 043,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 043,56 2 259 043,56 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 259 043,56 2 259 043,56 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 574 070,53 574 070,53 0,00 0,00 0,00 0,00

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

> wydatki majątkowe

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 13



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

574 070,53 574 070,53 0,00 0,00 0,00 0,00

574 070,53 574 070,53 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 574 070,53 574 070,53 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
5 373 254,57 5 373 254,57 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 301 254,57 5 301 254,57 0,00 0,00 0,00 0,00

5 301 254,57 5 301 254,57 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 301 254,57 5 301 254,57 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 414 065,83 2 414 065,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 502,00 1 005 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 502,00 925 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 491 800,00 491 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 433 702,00 433 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 563,83 1 408 563,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 563,83 1 408 563,83

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 375 492,91 1 375 492,91

921 3 924 913,50 3 924 913,50 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 14



w tym : Wydatki własne Wydatki na zadania 

zlecone z zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki na zadania 

realizowane  w 

drodze umów lub 

porozumień z 

administracją 

rządową

Wydatki na zadania 

własne  i zadania 

bieżące z zakresu 

edukacyjnej opieki 

wychowawczej 

finansowane z 

budżetu państwa 

Wydatki na zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

Rozdz. Nazwa

Wydatki ogółem

Dz.

92116 Biblioteki 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 428 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 661 913,50 2 661 913,50 0,00 0,00 0,00 0,00

64 713,50 64 713,50 0,00 0,00 0,00 0,00

64 713,50 64 713,50 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 713,50 64 713,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 200,00 2 597 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 200,00 2 597 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 133 806,75 133 806,75 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 103 806,75 103 806,75 0,00 0,00 0,00 0,00

103 806,75 103 806,75 0,00 0,00 0,00 0,00

102 306,75 102 306,75 0,00 0,00 0,00 0,00

× wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

× wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 606,75 82 606,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki majątkowe

   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przewodnicząca

> wydatki bieżące

Rady Miejskiej

Małgorzata Janoska

   ~ świadczenia na rzecz osób fizycznych

   ~ dotacje na zadania bieżące

   ~ wydatki jednostek budżetowych

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

> wydatki bieżące

   ~ dotacje na zadania bieżące

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 15



środki własne
wpłaty 

mieszkańców
dotacje pożyczki środki UE

600 Transport i łączność 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Dokończenie budowy chodnika przy ul. Ogrodzienieckiej - Sołectwo Ryczów - Budżet Obywatelski 10 000,00 10 000,00

2. Przebudowa ulicy Cmentarnej w Ogrodzieńcu 150 000,00 150 000,00

3. Dokumentacja techniczna w zakresie drogownictwa 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 713,59 95 713,59 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 713,59 95 713,59 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Zakup działki - Sołectwo Fugasówka - Budżet Obywatelski - kwota 10.000,- zł, Fundusz Sołecki - kwota 

35.713,50 zł
45 713,50 45 713,50

2. Odszkodowania za przejęte grunty pod tereny inwestycyjne 50 000,09 50 000,09

750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatui) 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Zakupy związane z komputeryzacją Urzędu Miasta i Gminy 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 356,71 39 356,71 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 39 356,71 39 356,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Docieplenie budynku remizy OSP - Sołectwo Ryczów - Kolonia - Fundusz Sołecki 19 356,71 19 356,71

2. Dofinansowanie zakupu sprzętu dla jednostek OSP 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Gieble pod pełnowymiarową salę gimnastyczną 35 000,00 35 000,00

2. Odwodnienie budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ogrodzieńcu 82 000,00 82 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Utworzenie Klubu seniora w Gminie Ogrodzieniec 50 000,00 50 000,00

Plan na 2018r.

Źródła finansowania

Dział Nazwa

Załącznik nr 7 do Uchwały nr VI/43/2019.

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 stycznia 2019r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2019 rok

Rozdział

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



środki własne
wpłaty 

mieszkańców
dotacje pożyczki środki UE

Plan na 2018r.

Źródła finansowania

Dział NazwaRozdział

855 Rodzina 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Adaptacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu przy ul. 

Orzeszkowej 13 na potrzeby utworzenia żłobka miejskiego
50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 419 863,96 640 259,80 3 939 422,95 0,00 0,00 5 840 181,21

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 306 002,00 30 000,00 464 082,00 0,00 0,00 811 920,00

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Ogrodzieniec 30 000,00 30 000,00

2. Rozwiązywanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie sołectw Gminy Ogrodzieniec 

poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w celu poprawy warunków życia mieszkańców
1 276 002,00 464 082,00 811 920,00

90002 Gospodarka odpadami 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów Komunalnych w Gminie Ogrodzieniec 145 000,00 145 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 259 043,56 139 043,56 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00

1. Poprawa efektywności energetycznej poprzez zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych na budynkach 

mieszkalnych Gminy Ogrodzieniec
2 259 043,56 139 043,56 2 120 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 301 254,57 0,00 3 475 340,95 0,00 0,00 1 825 913,62

1. Kompleksowe unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków mieszkalnych i 

gospodarczych na terenie gminy Ogrodzieniec
5 301 254,57 3 475 340,95 1 825 913,62

90095 Pozostała działalność 1 408 563,83 326 216,24 0,00 0,00 0,00 1 082 347,59

1.  Zagospodarowanie terenu wokół stawu (budowa wiaty grillowej, zakup ławek, koszy na śmieci, 

oświetlenia oraz tablic informacyjnych) - Sołectwo Giebło - Budżet Obywatelski - kwota 10.000,- zł, 

Fundusz Sołecki - kwota 23.070,92 zł

33 070,92 33 070,92

2. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec 1 356 962,91 274 615,32 1 082 347,59

3. Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynku remozo-świetlicy OSP w  Ogrodzieńcu 18 530,00 18 530,00

921 Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego 2 597 200,00 2 597 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 2 597 200,00 2 597 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Przebudowa pomieszczeń budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury wraz z instalacjami 2 417 200,00 2 417 200,00

2. Centrum Integracji Społeczno-Zawodowej w Ogrodzieńcu 180 000,00 180 000,00

13 759 134,26 3 979 530,10 3 939 422,95 0,00 0,00 5 840 181,21

Małgorzata Janoska

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Przewodnicząca

Rady Miejskiej

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 2



w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe

801 80101 27 000,00 27 000,00 27 000,00

801 80104 30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 80110 21 000,00 21 000,00 21 000,00

801 80148 275 000,00 275 000,00 275 000,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00

801 80101 13 000,00 13 000,00 13 000,00

801 80103 2 000,00 2 000,00 2 000,00

801 80148 77 000,00 77 000,00 77 000,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00

801 80103 5 000,00 5 000,00 5 000,00

801 80148 80 000,00 80 000,00 80 000,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00

                                                                                  

Przewodnicząca

Szkoła Podstawowa w Ryczowie

OGÓŁEM

Wydatki ogółem:
Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody

Razem

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ogrodzieńcu

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej

Małgorzata Janoska

Załącznik nr 6 do Uchwały nr VI/43/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 stycznia 2019r.

Plan dochodów własnych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych w roku 2019

Razem

Razem

Szkoła Podstawowa w Gieble

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

celowe na 

pomoc 

finansowa dla 

innych jst

w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

600 Transport i łączność 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między  jednostkami samorządu 

terytorialnego

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 0,00 1 145 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

730 000,00 0,00 730 000,00 730 000,00

80103 Oddzialy przedszkolne w szkołach podstawowych 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr VI/43/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 stycznia 2019r.

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2019 rok

Dotacje ogółem

w tym : dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

celowe na 

pomoc 

finansowa dla 

innych jst

w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje ogółem

w tym : dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

90095 Pozostała działalność 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 263 000,00 1 243 000,00 0,00 1 243 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 2



w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

celowe na 

pomoc 

finansowa dla 

innych jst

w tym :

przedmiotowe podmiotowe

celowe 

związane z 

realizacją 

zadań jst

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje ogółem

w tym : dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (pożytek publiczny)

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2 748 000,00 1 413 000,00 0,00 1 243 000,00 170 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 1 145 000,00 190 000,00

Przewodnicząca

OGÓŁEM DOTACJE

Małgorzata Janoska

Rady Miejskiej

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 3



§ Nazwa Przychody Rozchody

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 800 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 300 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 449 593,50

2 800 000,00 1 749 593,50

Przewodnicząca

Rady Miejskiej

Małgorzata Janoska

OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY

Załącznik nr 4 do Uchwały nr VI/43/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 stycznia 2019r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2019 rok

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Par. Rodzaj wydatku nazwa zadania kwota

600 60016 4270 wydatki bieżące przebudowa nawierzchni ul. Brzozowej 10 964,51

900 90015 4300 wydatki bieżące zakup i montaż lampy solarnej przy ul. Zawierciańskiej 4 428,00

15 392,51

600 60016 4270 wydatki bieżące remont ulic w Podzamczu 31 713,50

921 92195 4210 wydatki bieżące dofinansowanie zajęć wakacyjnych dla dzieci i młodzieży z Fundacją Stara Szkoła 4 000,00

35 713,50

600 60016 4270 wydatki bieżące remont dróg gminnych (ul. Pagórkowa i dokończenie ulicy Końcowej) 33 000,00

754 75412 4270 wydatki bieżące remont pomieszczeń w remizie (siedziba KGW) 2 000,00

921 92195 4210 wydatki bieżące zakup materiałów plastycznych oraz akcesoriów na zajęcia z Fundacją Stara Szkoła 713,50

35 713,50

600 60016 4270 wydatki bieżące remont dróg gminnych (ul. Pagórkowa i dokończenie ulicy Końcowej) 10 000,00

900 90015 4300 wydatki bieżące zakup i montaż lampy solarnej na ul. Grabowej 4 642,53

14 642,53

754 75412 4210 wydatki bieżące
zakup niezbędnego sprzetu i wyposażenia do utrzymania czystości w budynku remozy 

oraz wokół obiektu, środków do konserwacji urządzeń na placu zabaw i paliwa do kosiarki
2 392,47

926 92695 4210 wydatki bieżące zakup urządzeń na plac zabaw w Gulzowie 15 000,00

17 392,47

Sołectwo Fugasówka 700 70005 6060 wydatki majątkowe zakup działki 35 713,50

Załącznik nr 8 do Uchwały nr VI/43/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 stycznia 2019r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2019

Sołectwo Giebło - Kolonia

Razem

Sołectwo Podzamcze

Razem

Sołectwo Ryczów

Razem

Sołectwo Gulzów

Sołectwo Żelazko

Razem

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



Sołectwo Kiełkowice 754 75412 4270 wydatki bieżące remont remizy OSP w Kiełkowicach 23 178,06

Sołectwo Ryczów - Kolonia 754 75412 6050 wydatki majątkowe docieplenie budynku remizy OSP 19 356,71

Sołectwo Giebło 900 90095 6050 wydatki majątkowe
zagospodarowanie terenu wokół stawu (budowa wiaty grillowej, zakup ławek, koszy na 

śmieci, oświetlenia oraz tablic informacyjnych)
23 070,92

Sołectwo Mokrus 926 92695 4210 wydatki bieżące zakup urządzeń na plac zabaw z elementami siłowni 17 606,75

237 780,45

                                                                                  Przewodnicząca

                                                                                 Rady Miejskiej

                                                                                Małgorzata Janoska

OGÓŁEM

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 2



Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Par. Rodzaj wydatku nazwa zadania kwota

Sołectwo Giebło - Kolonia 600 60016 4270 wydatki bieżące przebudowa nawierzchni ul. Brzozowej 10 000,00

Sołectwo Żelazko 600 60016 4270 wydatki bieżące remont dróg gminnych 10 000,00

Sołectwo Ryczów 600 60016 6050 wydatki majątkowe dokończenie budowy chodnika przy ul. Ogrodzienieckiej 10 000,00

Sołectwo Fugasówka 700 70005 6060 wydatki majątkowe zakup działki 10 000,00

Sołectwo Kiełkowice 754 75412 4270 wydatki bieżące remont remizy OSP w Kiełkowicach 10 000,00

Sołectwo Giebło 900 90095 6050 wydatki majątkowe
zagospodarowanie terenu wokół stawu (budowa wiaty grillowej, zakup ławek, 

koszy na śmieci, oświetlenia oraz tablic informacyjnych)
10 000,00

Sołectwo Podzamcze 926 92695 4210 wydatki bieżące doposażenie placu zabaw w Podzamczu 10 000,00

Sołectwo Gulzów 926 92695 4210 wydatki bieżące zakup urządzeń na plac zabaw w Gulzowie 10 000,00

Sołectwo Ryczów - Kolonia 926 92695 4210 wydatki bieżące doposażenie placu zabaw 10 000,00

Sołectwo Mokrus 926 92695 4210 wydatki bieżące zakup urządzeń na plac zabaw z elementami siłowni 10 000,00

100 000,00

Przewodnicząca

Rady Miejskiej

Małgorzata Janoska

OGÓŁEM

Załącznik nr 9 do Uchwały nr VI/43/2019

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 stycznia 2019r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Budżetu obywatelskiego w roku 2019

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-173859925

Imię: Małgorzata
Nazwisko: Janoska
Instytucja: GMINA OGRODZIENIEC
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D3412418-0DF9-4248-A8BC-1CE9DB89D856. Podpisany Strona 2




